
 

 

 
 Classificació  : El Bruc Master 30 40                                               
 
 Lloc de celebració   : EL BRUC              
 Data                 : 06/05/23 
 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                
 Distancia            :  87     Kms - Promig     :  36.67  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     389 TALLEDO,JOSE FELIX   MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    02:22:21           
   2     437 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-40  FURORE CYCLING CLUB        02:23:06       45 seg. 
   3     273 VILLAR,MOISES        MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:23:11       50 seg. 
   4     428 RODRÍGUEZ,JUAN ANTON MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:23:12       51 seg. 
   5     257 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  02:23:21     1:00 min. 
   6     263 BRUTAU,SERGI         MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:23:21     1:00 min. 
   7     410 Mackellar,John       MA-30  TACTIC UK                  02:23:21     1:00 min. 
   8     256 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  02:23:26     1:05 min. 
   9     480 CALLE,RICHARD        MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:23:29     1:08 min. 
  10     889 INDAKOETXEA,JON      MA-30  DONOSTI GAIN S.C.D.        02:23:39     1:18 min. 
  11     429 CAMPS,ERIC           MA-30  FANATIK VIC CLUB           02:23:39     1:18 min. 
  12     327 GIMENEZ,JAVIER       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  02:23:39     1:18 min. 
  13     352 CASTELLO,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB        02:23:39     1:18 min. 
  14     890 CHIQUERO,Emilio      MA-40  ELECTRANS CYCLING TEAM CL  02:23:39     1:18 min. 
  15     253 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  02:26:00     3:39 min. 
  16     330 HERRERA,HECTOR       MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:26:00     3:39 min. 
  17     486 REQUENA,JOSEP MARIA  MA-30  TEAM SMARTDRY CLUB         02:27:35     5:14 min. 
  18     421 BRUNO,Albert         MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  02:27:35     5:14 min. 
  19     462 GÓMEZ,XAVIER         MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  02:28:13     5:52 min. 
  20     251 MARTIN,ALAN          MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  02:28:15     5:54 min. 
  21     378 BAÑERES,ALBERT       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   02:28:19     5:58 min. 
  22     376 Castillo,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   02:28:32     6:11 min. 
  23     348 VAN,GEERT            MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:28:32     6:11 min. 
  24     481 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-40  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  02:28:35     6:14 min. 
  25     337 DÍAZ,MARC            MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:29:32     7:11 min. 
  26     351 PEREZ,EDUARDO DAVID  MA-40  SPORTBIKEBCN               02:29:59     7:38 min. 
  27     331 GALVEZ,Alejandro     MA-30  GALVESPORT CLUB CICLISTA   02:29:59     7:38 min. 
  28     383 ARCE,JOHNNY ALEXANDE MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    02:29:59     7:38 min. 
  29     276 SORIA,XAVIER         MA-40  FEMEQUIP                   02:29:59     7:38 min. 
  30     395 BUENAVENTURA,Platón  MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  02:29:59     7:38 min. 
  31     418 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:29:59     7:38 min. 
  32     381 PEREZ,XAVI           MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:29:59     7:38 min. 
  33     479 ZUÑIGA,ARITZ         MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     02:29:59     7:38 min. 
  34     363 MEJIAS,RAÚL          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:29:59     7:38 min. 
  35     443 PARRA,Ferran         MA-40  FEMEQUIP                   02:29:59     7:38 min. 
  36     347 VILLA,Sergio         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:29:59     7:38 min. 
  37     491 TORRES,ALEJANDRO     MA-30  MONZON C.C.                02:30:05     7:44 min. 
  38     419 SARMIENTO,JUAN JOSÉ  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:30:05     7:44 min. 
  39     271 CARO,MARC            MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:30:21     8:00 min. 
  40     336 Clara,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:30:26     8:05 min. 
  41     433 GONZALEZ,Angel       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:30:29     8:08 min. 
  42     264 Sellares,Oriol       MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:30:43     8:22 min. 
  43     255 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  02:30:45     8:24 min. 
  44     407 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:30:50     8:29 min. 
  45     449 ARIAS,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB         02:30:50     8:29 min. 
  46     452 ARTIGUES,JORDI       MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  02:30:55     8:34 min. 
  47     299 BELLERA,Eduard       MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  02:31:21     9:00 min. 
  48     488 MORENO,ANTONIO       MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:31:21     9:00 min. 
  49     442 TOMAS,GUSTAVO        MA-40  +QPEDALS ASSOCIACIÓ        02:32:39    10:18 min. 
 
 Corredors classificats : 49 
 
 Classificació de : MASTERS - 30 



 

 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     428 RODRÍGUEZ,JUAN ANTON MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:23:12          seg. 
   2     410 Mackellar,John       MA-30  TACTIC UK                 02:23:21        9 seg. 
   3     889 INDAKOETXEA,JON      MA-30  DONOSTI GAIN S.C.D.       02:23:39       27 seg. 
   4     429 CAMPS,ERIC           MA-30  FANATIK VIC CLUB          02:23:39       27 seg. 
   5     327 GIMENEZ,JAVIER       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 02:23:39       27 seg. 
   6     330 HERRERA,HECTOR       MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:26:00     2:48 min. 
   7     486 REQUENA,JOSEP MARIA  MA-30  TEAM SMARTDRY CLUB        02:27:35     4:23 min. 
   8     462 GÓMEZ,XAVIER         MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 02:28:13     5:01 min. 
   9     251 MARTIN,ALAN          MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 02:28:15     5:03 min. 
  10     337 DÍAZ,MARC            MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:29:32     6:20 min. 
  11     331 GALVEZ,Alejandro     MA-30  GALVESPORT CLUB CICLISTA  02:29:59     6:47 min. 
  12     395 BUENAVENTURA,Platón  MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 02:29:59     6:47 min. 
  13     491 TORRES,ALEJANDRO     MA-30  MONZON C.C.               02:30:05     6:53 min. 
  14     271 CARO,MARC            MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:30:21     7:09 min. 
  15     336 Clara,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:30:26     7:14 min. 
  16     264 Sellares,Oriol       MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:30:43     7:31 min. 
  17     452 ARTIGUES,JORDI       MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 02:30:55     7:43 min. 
  18     299 BELLERA,Eduard       MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 02:31:21     8:09 min. 
  19     488 MORENO,ANTONIO       MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:31:21     8:09 min. 
 
 Classificació de : Master 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     389 TALLEDO,JOSE FELIX   MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   02:22:21           
   2     437 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-40  FURORE CYCLING CLUB       02:23:06       45 seg. 
   3     273 VILLAR,MOISES        MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:23:11       50 seg. 
   4     257 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 02:23:21     1:00 min. 
   5     263 BRUTAU,SERGI         MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:23:21     1:00 min. 
   6     256 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 02:23:26     1:05 min. 
   7     480 CALLE,RICHARD        MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:23:29     1:08 min. 
   8     352 CASTELLO,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB       02:23:39     1:18 min. 
   9     890 CHIQUERO,Emilio      MA-40  ELECTRANS CYCLING TEAM CL 02:23:39     1:18 min. 
  10     253 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 02:26:00     3:39 min. 
  11     421 BRUNO,Albert         MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 02:27:35     5:14 min. 
  12     378 BAÑERES,ALBERT       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  02:28:19     5:58 min. 
  13     376 Castillo,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  02:28:32     6:11 min. 
  14     348 VAN,GEERT            MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:28:32     6:11 min. 
  15     481 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-40  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 02:28:35     6:14 min. 
  16     351 PEREZ,EDUARDO DAVID  MA-40  SPORTBIKEBCN              02:29:59     7:38 min. 
  17     383 ARCE,JOHNNY ALEXANDE MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   02:29:59     7:38 min. 
  18     276 SORIA,XAVIER         MA-40  FEMEQUIP                  02:29:59     7:38 min. 
  19     418 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:29:59     7:38 min. 
  20     381 PEREZ,XAVI           MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:29:59     7:38 min. 
  21     479 ZUÑIGA,ARITZ         MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    02:29:59     7:38 min. 
  22     363 MEJIAS,RAÚL          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:29:59     7:38 min. 
  23     443 PARRA,Ferran         MA-40  FEMEQUIP                  02:29:59     7:38 min. 
  24     347 VILLA,Sergio         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:29:59     7:38 min. 
  25     419 SARMIENTO,JUAN JOSÉ  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:30:05     7:44 min. 
  26     433 GONZALEZ,Angel       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:30:29     8:08 min. 
  27     255 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 02:30:45     8:24 min. 
  28     407 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:30:50     8:29 min. 
  29     449 ARIAS,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB        02:30:50     8:29 min. 
  30     442 TOMAS,GUSTAVO        MA-40  +QPEDALS ASSOCIACIÓ       02:32:39    10:18 min. 
 
 Classificació per equips 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  RATPENAT CLUB CICLISTA         07:12:41         
    2  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI      07:12:47  a       6  
    3  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU      07:16:53  a    4:12  
    4  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN      07:27:43  a   15:02  
    5  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      07:28:36  a   15:55  
 
 Classificació de : Muntanya 



 

 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    389  TALLEDO,JOSE FELIX   MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA       5 Pts 
   2    428  RODRÍGUEZ,JUAN ANTON MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA        4 Pts 
   3    273  VILLAR,MOISES        MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU     3 Pts 
 


